ПОСТАНОВЛЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

07   ноября   2016  года                                                                         № 259/1

О назначении члена
участковой избирательной комиссии № 551
с правом решающего голоса вместо выбывшего

        В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной   комиссии  избирательного участка N551 с правом решающего голоса  (постановление  от 23.09.2016 N 252/6),  в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан  Российской  Федерации”,  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  № 152/1137-6,  Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля    2010 года N 192/1337-5,  частью 10 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии №551 с правом решающего голоса  Севастьянову Наталью Анатольевну,  14.09.1980 года рождения,  главного  бухгалтера  МБУ СМИ «Редакция газеты «Отрадное вчера, сегодня, завтра»,  выдвинутую  собранием избирателей по месту работы.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ладога».

Заместитель председателя ТИК		                           О.В. Астудинова

Секретарь  ТИК							      Ю.В.Тимофеева